
پیامبر اکرم (ص): نیک ایمان ترینِ مردمان، کسى است که خوش 
اخلاق تر و با خانواده اش مهربان تر باشد و من با خانواده ام از شما 

مهربان ترم.

امام على (ع): 
همانا نیکوترین داستان و رساترین پند و سودمندترین یادآورى، کتاب 

خداوند عزّ وجل است.
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حریرچى گفته قدرت سرایت سویه 
دلتا بیشتر از انواع دیگر است و هر 
مبتلا به واریانت دلتا مى تواند 5 الى 
9 نفر را درگیر کند. تنها راه مقابله 
با انواع واریانت ها، واکسیناسیون 
سریع و رعایت دستورالعمل هاى 
بهداشتى است. این موضوع سوژه 
انتشار کارتونى از مهدى عزیزى در 
خبرآنلاین شد.

على وطنخواه / گروه ایران
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى 
شهردارى اصفهان گفت: با 
پیگیرى هاى صورت گرفته 
واکسیناسیون رانندگان تاکسى، 
سرویس مدارس و آژانس هاى شهر 

اصفهان از دوشنبه 11 مردادماه آغاز شد. هادى منوچهرى در این رابطه اظهار 
کرد: به دنبال پیگیرى هاى صورت گرفته، رانندگان فعال در ناوگان حمل ونقل 
عمومى بر اساس اعلام وزارت بهداشت در اولویت سوم دریافت واکسن کرونا قرار 

گرفته اند.
وى افزود: با توجه به روند صعودى ابتلاى رانندگان در موج پنجم کرونا و همچنین 
موافقت ریاست جمهورى با آغاز واکسیناسیون رانندگان این حوزه و نظر به اتمام 

اولویت دوم در شهر اصفهان، واکسیناسیون 21 هزار راننده آغاز مى شود.
مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى اصفهان در رابطه با اعلام اسامى 
رانندگان به وزارت بهداشت گفت: فهرست رانندگان داراى پروانه فعالیت معتبر 
و کارکنان این حوزه در هر شهر توسط سازمان هاى تاکسیرانى یا شهردارى ها به 
مدیریت بهداشت هر شهر تحویل مى شود؛ همچنین مجموعه وزارت کشور این 
اعلام آمادگى را به وزارت بهداشت کرده است تا در صورت نیاز اسامى رانندگان 
فعال را به صورت سیستمى و از طریق سامانه هاى مرجع وزارت کشور در اختیار 

وزارت بهداشت یا ستاد کرونا قرار دهد.
منوچهرى در خصوص تعداد رانندگان تاکسى مشمول واکسیناسیون خاطرنشان 
کرد: هر راننده تاکسى که داراى پروانه فعالیت باشد مشمول دریافت واکسن کرونا 
خواهد بود و با احتساب راننده هاى کمکى حدود 21 هزار راننده تاکسى، آژانس 
وسرویس مدارس مشمول دریافت واکسن کرونا در محل ورزشگاه گل نرگس 

واقع در پل تمدن واکسیناسون انجام خواهد شد.
منوچهرى در رابطه با بازگشایى مدارس و لزوم واکسیناسیون رانندگان سرویس 
مدارس گفت: طبق اعلام وزارت بهداشت رانندگان سرویس مدارس و آژانس 
داراى کارت شهرى معتبر بعد از دریافت واکسن رانندگان تاکسى پلاکت در 
اولویت تزریق واکسن قرار خواهند گرفت. وى درپایان افزود: مراحل فراخوان و 

زمان دریافت واکسن از طریق پیامک به اطلاع رانندگان خواهد رسید.

مدیرعامل سازمان تاکسیرانى شهردارى اصفهان:

واکسیناسیون رانندگان تاکسى پلاکت اصفهان آغاز شد

خبر روز

تصویر روز

کاریکاتور

کارگرحمل کننده کیسه هاى 50 کیلویى آرد در گرماى 40 درجه، آفتاب داغ تابستان 
اصفهان.

اشرف کمالى/ نسل فردا
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نماینده ولى فقیه و امام جمعه اصفهان گفت: همیشه 
مى ترسیدم تا عملیات احداث سالن اجلاس سران به خاطر 
جناح بازى ها متوقف شود زیرا هزینه بسیارى صرف آن شده و 

لازم بود تا به نتیجه برسد.
به گزارش ایرنا، سیدیوسف طباطبایى نژاد، در آیین افتتاح 
سالن اجلاس و همایش هاى بین المللى امام خامنه اى اصفهان 
افزود: به رغم اینکه براى احداث این مکان در اصفهان بسیارى 
کارشکنى کردند، عملیات احداث سالن توسط شهردارى 
آغاز شد و دولت وقت با وجود اینکه براى ساخت آن دو هزار و 
500 میلیارد ریال هزینه برآورد کرده بود ولى در نهایت 200 

میلیارد ریال به آن اختصاص داد و عمده بودجه آن از طریق 
شهردارى تأمین شد.

وى خاطرنشان کرد: اتمام سالن سران و همایش هاى 
بین المللى و سالن تخت پولاد و گلستان شهداى این شهر جزو 

دغدغه هاى همیشگى من بود.
آیت اله طباطبایى نژاد یادآور شد: 48 درصد این مجموعه در 
زمان شهرداران پیشین و 48 درصد نیز در این دوره ادامه یافت 

و امیدواریم که دیگران نیز این روند را تکمیل کنند.
وى اضافه کرد: این طرح در مقیاس ملى است و شهرداران 
بعدى نیز باید بکوشند با بهره گیرى از ظرفیت هاى هنرى 

مُختص اصفهان، فرهنگ و هنر این دیار را در قالب این 
مجموعه به جهانیان معرفى کنند.

نماینده ولى فقیه در استان اصفهان تاکید کرد: حضورم در این 
جلسه براى تشکر از زحمات شهرداران قبلى و فعلى اصفهان و 
کسانى است که در این مجموعه زحمات بسیارى مُتقبل شدند.

وى ادامه داد: شایسته است از تمام کسانى که این مجموعه 
را به این مرحله رساندند، تقدیر کرد زیرا رساندن کار تا این 
مرحله، اقدام کمى نیست. امام جمعه اصفهان با بیان اینکه 
همه باید در خدمت مردم و جامعه باشیم، تصریح کرد: کسى 
که براى مردم و مملکت کار کند، فرد ارزشمندى است و باید 
از او تجلیل کرد. در مراسم گشایش مرحله نخست و دوم سالن 
اجلاس و همایش هاى بین المللى اصفهان وزیر راه و شهرسازى، 
نماینده ولى فقیه، استاندار و مسئولان محلى حضور داشتند. 

کار ساخت مجموعه سالن هاى مرکز همایش هاى بین المللى 
اصفهان به عنوان یک طرح چندمنظوره و با هدف میزبانى 
اجلاس سران کشورهاى غیرمتعهد در ایران از سال 1389 
آغاز شد. این مرکز در زمینى به مساحت 71 هکتار با 425 
هزار مترمربع زیربنا در شرق کلانشهر اصفهان ایجاد شده است 
و سالن اصلى آن دو هزار و 400 نفر ظرفیت دارد. رأى منفى 
مجلس شوراى اسلامى در سال 91 به تخصیص بودجه براى 
سالن مزبور، شهردارى این شهر را بر آن داشت تا هزینه آن را 
از محل بودجه هاى عمرانى خود تأمین کند. در پى مذاکرات 
نمایندگان اصفهان در مجلس شوراى اسلامى با مسئولان 
سازمان برنامه و بودجه، دولت یازدهم اواخر سال 95 مقرر کرد 
مبلغ 800 میلیارد ریال براى تأمین اعتبار سالن اجلاس سران 

به شهردارى اصفهان تخصیص یابد.

نظرجالب امام جمعه اصفهان درباره سالن اجلاس سران در اصفهان؛

ترس همیشگى من توقف پروژه به خاطر جناح بازى بود
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آگهی مزایده
مورخه 1400/05/12 

شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش توپخانه و گروه های 44 و 55 توپخانه، 
در نظر دارد تعداد 15 واحد مسکونی یک خوابه در پروژه گل نرگس اصفهان را 
از طریق مزایده به فروش برساند. لذا متقاضیان می توانند حداکثر تا پایان وقت 
اداری تاریخ 1400/05/16 جهت دریافت مدارک اسناد مزایده به دفتر بازرگانی 
شرکت تعاونی واقع در خیابان صفه، جنب فروشگاه اتکاء، مراجعه و پیشنهاد 

خود را تا پایان وقت اداری تاریخ 1400/05/20 ارائه فرمایند. 
* ضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن 36201828 تماس حاصل فرمایند. 

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن مرکز آموزش
 توپخانه و گروه های 44 و 55 توپخانه 

آگهی مزایده
شرکت سرمایه گذاری مسکن زاینده رود در نظر دارد یک ست قالب تونلی و نیم ست پاگرد و پله مدولار ERTF ساخت شرکت مسا 
ایمالات ترکیه به وزن 106 تن را با شرایط ذیل از طریق مزایده عمومی به فروش برساند . متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده 

به دبیرخانه شرکت به آدرس : اصفهان ، خیابان استانداری ، کوچه شهید عمرانی مراجعه نمایند .
1( مهلت دریافت و ارائه اسناد مزایده حداکثر 10 روز کاری پس از تاریخ چاپ آگهی می باشد .

2( محل بازدید قالب های تونلی : اصفهان،  بختیار دشت ، جاده پتروشیمی،  جنب اردوگاه اتباع بیگانه انبار مرکزی شرکت سرمایه گذاری 
مسکن زاینده رود با هماهنگی قبلی می باشد . 

3(ارائه تضمین شرکت در مزایده  به صورت سفته به مبلغ 1.000.000.000 ریال الزامی می باشد .
4(به پیشنهادات فاقد تضمین ترتیب اثر داده نخواهد شد .

5(شرائط پرداخت : نقدی .
6(مدت تحویل حد اکثر 20 روز پس از انعقاد قرارداد و تسویه حساب می باشد .

7(مزایده گزار در رد یا قبول هر یک یا تمامی پیشنهادات بدون اینکه نیاز به ذکر دلیل باشد مخیر است .
8(به پیشنهادات مشروط ، مبهم و یا مغایر با شرایط مندرج در آگهی و پیشنهادات ارائه شده بعد از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد .

9(زمان گشایش پاکت ها ، ساعت 14 روز شنبه مورخ 1400/05/23 می باشد .
10(پیشنهاد ها باید در 3 پاکت به شرح ذیل ارائه گردد :

پاکت الف : حاوی تضمین شرکت در مزایده به مبلغ 1.000.000.000 ریال در وجه شرکت سرمایه گذاری مسکن زاینده رود ) بدون توضیح 
اضافه (

پاکت ب : حاوی اسناد مزایده که به امضاء صاحبان مجاز پیشنهاد دهنده رسیده باشد .
 پاکت ج : حاوی  فرم پیشنهاد قیمت به عدد و حروف و مهر و امضاء شده  

توضیح اینکه : هر پاکت باید  مهر و لاک شده و هر 3 پاکت در یک پاکت دیگر قرارداده شود و روی پاکت ها نام پیشنهاد دهنده و موضوع 
مزایده ذکر گردد . 

آگهی دعوت   مجمع  عمومی عادی   
شرکت شایان بتن پویا )سهامی خاص(  به شماره ثبت 41366                                         

هیئت مدیره

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام  شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه  مجمع عمومی عادی که  
در ساعت10   مورخ 25 /1400/05  در محل  اصفهان   - بخش مرکزي - شهر اصفهان-آل محمد-خیابان 

پردیس-کوچه شب بو 1-پلاک 1-طبقه اول-تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
انتخاب مدیران، بازرس، روزنامه و تصویب تراز دستور جلسه:    

 آگهي فراخوان مناقصه عمومي-  فشرده     )یک مرحله اي -  نوبت اول( 
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  روابط عمومی شرکت گاز استان خوزستان 

مناقصه گزار :  شرکت گاز استان خوزستان به شناسه ملی 10101889201  و کد اقتصادی 411331678477 
به نشانی : خوزستان ، اهواز، بالاتر از فلکه 4 اسب ) سه راه تپه ( روبروی شهرک صنعتی شماره4       امور تدارکات و عملیات کالا شرکت گاز استان خوزستان -  واحد تدارکات – اتاق 201     تلفن : 

06134199958
2- موضوع مناقصه :  خرید تجهیزات مرجع آزمایشگاهی کالیبراسیون فشار و دما  مربوط به تقاضای شماره 3133800046     از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به شماره فراخوان   

2000093377000302
 3-  نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : اصل فیش واریزی وجه نقد به شماره حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 351123357292690840000000002007 
بنام خزانه بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز یا ضمانت نامه بانکی بنام مناقصه گزار و یا اوراق مشارکت بی نام تضمین شده 

بانک ها و دولت با قابلیت باز خرید قبل از سر رسید ) موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت( را ضمن درج در سامانه ستاد در پاکت الف لاک و مهر شده به مناقصه گزار تسلیم گردد.   
4-  تاریخ و مهلت تحویل استعلام ارزیابي کیفي مناقصه گران :  حداکثر 14 روز بعد از تاریخ انتشار آگهي نوبت دوم     

5- تاریخ توزیع اسناد: پس از بررسي مدارک و اسناد ارزیابي کیفي تکمیل شده واصله از سوي مناقصه گران و انجام ارزیابي، اسناد مناقصه بین شرکت هاي واجد شرایط توزیع خواهد شد. 
6- تامین کالای گازرسانی توسط مناقصه گران می بایست الزاماً از تولید کنندگان موجود در وندورلیست شرکت ملی گاز ایران صورت پذیرفته و اولویت ، خرید کالای ایرانی می باشد.

7-  نامه آخرین تغییرات آن شرکت بهمراه اعلام آمادگي وذکر شناسه ملي حقوقي وارائه کد پستي و تلفن تماس الزامي است . 
8- ارائه مدارک و فرم هاي استعلام ارزیابي تکمیل شده از سوي مناقصه گران هیچگونه حقي را جهت متقاضیان براي شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد.

9- خرید اسناد:   متقاضیان شرکت در مناقصه می توانند پس از واریز مبلغ 500،000 ریال  غیر قابل استرداد به شماره  حساب شبا  IR 230100004001123304022404  و شناسه واریز 
351123357292690840000000002007 بنام خزانه  بانک مرکزی شرکت گاز استان خوزستان قابل واریز در کلیه شعب بانک ملی ایران و سایر بانک های مجاز از طریق  سامانه ستاد درزمان 

مهلت اسناد به آدرس اینترنی WWW.setadiran.ir   مراجعه و اسناد مناقصه دریافت نمایند.
     10- فیش  /  رسید پرداخت مبلغ 500/000  ریال خرید اسناد در مهلت ارائه پیشنهاد ) ردیف 3 آگهی ( به همراه پاکت الف   به دبیرخانه کمیسیون مناقصات شرکت تحویل گردد.

     11- مراحل برگزاری مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس  WWW.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.  

     12- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج می باشد.
    اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه  021-41934 

    دفتر ثبت نام 88969737- 85193768 -021

مناقصه گزار :

آگهی فراخوان مناقصه عمومی
یک مرحله ای

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان شناسه: 1172415

اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان در نظر دارد پروژه نظافت و نگهداری پارک های جنگلی 
قرق و دلند را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای )نوبت دوم(  به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید. 

اداره منابع ردیف
طبیعی

محل اجرا 
مدت اجرا موضوع مناقصهپروژه

ماه
برآورد کارشناسی 

)ریال(
مبلغ تضمین 

)ریال(

گرگان و 1
رامیان 

پارک جنگلی 
قرق و دلند

نظافت و 
128.818.705.239440.936.000 نگهداری پارک 

شرایط مناقصه: دارا بودن تعیین صلاحیت از وزارت کار و امور اجتماعی 
تاریخ انتشار اسناد در سامانه ستاد: از ساعت 17 روز دوشنبه مورخ 1400/05/11

مهلت دریافت  اسناد: از تاریخ درج آگهی تا ساعت 17 روز شنبه مورخ 1400/05/16
آخرین مهلت تکمیل و ارائه اسناد در سامانه ستاد: تا ساعت 17 روز سه شنبه مورخ 1400/05/26 و ارائه 

فیزیکی ضمانتنامه تا پایان وقت اداری همان روز )سه شنبه مورخ 1400/05/26( می باشد. 

نوبت دوم


